
Společnost
BMW Czech Republic s.r.o.

Adresa
Bucharova 2817/13

158 00 Praha 5

Telefon
00420 225 99 00 11

Fax

E-mail

Internet
www.bmw.cz

.

Strana 1 z 3

BMW Czech Republic s.r.o.

MINI Ceska republika
Bucharova 13
15000
MINI

Nabídka
Číslo nabídky 13400

Datum 03.08.2020
Prodejce karolina zamrazilova

Telefon

Mobil

Fax

E-mail Karolina.Zamrazilova@bmwgroup.com
Platnost do 17.08.2020

WH71 MINI Cooper SD Convertible (cena včetně DPH) Kč    884 000
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 4,9 l/100 km
Zdvihový objem 1995 ccm Spotřeba paliva - mimo město 4 l/100 km
Výkon 125 kW (170 k) při 1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 4,3 l/100 km
Točivý moment Nm při 1/min Emise CO2 114 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100 km/h 0 s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

B62 Metalický lak "Starlight Blue" Kč     13 338
FYE1 Kombinace látka/kůže Diamond "Carbon Black / 

Carbon Black"
Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

205 Automatická převodovka
249 Multifunkční volant
255 Sportovní kožený volant
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VG Performance Control-systém pro zvýšení dynamiky jízdy při průjezdu zatáčkou
387 Větrná clona
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
470 Kotvicí body pro dětskou sedačku ISOFIX
481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
4C1 Čalounění loketních opěrek ve dveřích a kolenních opěrek Carbon Black
4DC Interiérové povrchy (konzola/dveře) v provedení "Black Checkered"
550 Palubní počítač
6A1 Indikátor doby jízdy se staženou střechou
6AC BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

327 Bílé pruhy na přední kapotě Kč      2 938



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
13400
03.08.2020
17.08.2020

Strana 2 z 3

359 Visibility paket včetně dešťového senzoru Kč      4 004
3BG Bílé kryty vnějších zpětných zrcátek Kč          0
431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením 

odrazivosti
Kč      4 004

508 Přední a zadní parkovací asistent Kč     11 752
5DP Parkovací asistent pro samočinné parkování Kč          0
6AM Real Time Traffic Information (informace o hustotě 

provozu)
Kč      4 004

6AP Remote Services (dálkové ovládání vybraných funkcí 
vozu mobilem)

Kč      1 326

6NM MINI Connected příprava pro aplikace Kč          0
7L5 Wired Kč     49 400
473 Přední loketní opěrka Kč          0
6AK ConnectedDrive Services - přístup na BMW Online 

portál a integrace aplikací
Kč          0

6FP Rádio MINI Visual Boost Kč          0
6NT MINI Connected XL aplikace Kč          0
6NW Bezdrátové dobíjení telefonu Kč          0
6UM MINI Navigační systém Kč          0
7L9 Paket "Always open" Kč     11 752
322 Komfortní přístupový systém Kč          0
494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce Kč          0
7Y2 Chili Kč     81 718
1NK 17" Light alloy wheels Roulette-Spoke 2-tone with 

runflat tyres
Kč      9 074

258 Dojezdové pneumatiky Runflat Kč          0
450 Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce Kč          0
493 Odkládací paket Kč          0
4V9 MINI Excitement Paket Kč          0
4VA Přepínač jízdních režimů MINI Kč          0
521 Dešťový senzor a automatická aktivace světlometů při 

snížené viditelnosti
Kč          0

534 Automatická klimatizace Kč          0
544 Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou 

funkcí
Kč          0

563 Světelný paket Kč          0
5A1 LED mlhová světla Kč          0
5A2 LED světlomety Kč          0
785 Bílá směrová světla Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0

Servis (cena včetně DPH)

7NW Service Inclusive - 5 let / 60 000 km Kč          0

Volitelná výbava Kč    193 310

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  1 077 310



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
13400
03.08.2020
17.08.2020

Strana 3 z 3

Příslušenství (price including VAT)

XXX PDI/Transport Kč      9 000

Mezisoučet příslušenství Kč      9 000
 

Celková prodejní cena vozidla Kč  1 086 310
Cenové zvýhodnění Kč -   323 193

Cena celkem bez DPH Kč    630 675

DPH Kč    132 442

Cena celkem včetně DPH Kč    763 117

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v 
uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou výbavu.

Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou přepočtené 
na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro účely daní nebo 
jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, 
mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje údaje o 
všech modelech nových osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě prodeje. Kromě 
schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, hrají při určování 
spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také netechnické faktory, jako je 
způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn podporující vznik skleníkového efektu 
a významně přispívá k celosvětovému oteplování.

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací 
bez předchozího upozornění. Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě 
energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v 
platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou 
výbavu.

Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou 
přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro 
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na 
hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje 
údaje o všech modelech nových osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě 
prodeje. Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, 
hrají při určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také 
netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn 
podporující vznik skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.


